ПРИКАЗ
.Yvt--

r.Москва

Содержание: О создании комиссии по организации выполнения НИОКТР

По представлению Научного управления и Совета директоров института ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ»

ПРИКАЗЫВАЮ:

Утвердить комиссию по организации выполнения НИОКТР на 2020 год в следующем составе:

1. Драгунов Виктор Карпович - проректор по научной работе, председатель комиссии;

2. Волков Александр Викторович - пом. проректора по научной работе, зам.председателя

комиссии:

3. Смольянинова Любовь Николаевна - начальник отдела ФС НИР и ОКР, секретарь комиссии;

4. Курдюкова Галина Николаевна - проректор по экономике;

5. Белова_ Оксана Александровна - начальник правового управления;

6. Новикова Елена Владимировна - зам.главного бухгалтера-начальник отдела;

7. Ефремова Ольга Васильевна - начальник финансово-экономического управления;

8. Перов Александр Иванович - гл.научный сотрудник УИЦ «ЛНС»;

9. Хренов Сергей Иванович - заведующий каф. ТЭВН;

1 О. Ковалев Дмитрий Игоревич - ст. преподаватель каф.ТЭВН;

11. Чугунков Дмитрий Владимирович - доцент каф. ТЭС;

12. Орлов Константин Александрович - заведующий каф. ТОТ;

13. Вишняков Сергей Викторович - директор ИВТИ;

14. Рыженков Артем Вячеславович -директор НЦ «Износостойкость»;

15. Румянцев Михаил Юрьевич -заведующий каф. ЭКАО и ЭТ;

16. Гончаров Алексей Леонидович -доцент каф. Технологии металлов.

Контроль за выполнением данного приказа возложить на проректора НИУ «МЭИ» по

научной работе Драгунова В.К.

Ректор Н.Д. Рога.лев